
Zarządzenie Nr 4/2007 
Burmistrza Pilzna 

  z dnia 18 czerwca 2007 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia stawek za 1 kilometr podróży służbowej pracownikom  
                Urzędu Miejskiego w Pilźnie oraz kierownikom jednostek  
                organizacyjnych gminy pojazdem samochodowym niebędącym  
                własnością pracodawcy. 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 1, ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli  
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. 
zm.) w związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalenia należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 
236, poz. 1990 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się, że stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością pracodawcy podczas podróży służbowej wynosi dla 
samochodów osobowych: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,25 zł, 
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,40 zł, 

2. W/w stawki stosuje się gdy pracodawca na wniosek pracownika zezwala na 
odbycie przez niego podróży służbowej samochodem osobowym zamiast 
środków komunikacji publicznej. 

 
§ 2 

 
Liczbę kilometrów podróży służbowej ustala się na podstawie pisemnego 
oświadczenia, lecz nie może ona przekraczać liczby kilometrów jaką do danych 
miejscowości określa PKS. 
 

§ 3 
 
W wyjątkowych przypadkach Burmistrz Pilzna może ustalić indywidualnie wyższe 
stawki uwarunkowane odległością i celami podróży niż określone § 1, ale nie 
przekraczające stawek określonych w § 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
























